o'q f
5E I|[IIIIE A
ONE-STOP PARTS SOLUTION
SRROR0E0

motocicletas

' @masesamotos



X
55:;?‘“]:5 &"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION . . . s P . . s
. SeEoanso ) cliente de Masesa, para nuestra organizacion es razon de satisfaccion poder

llevar hasta sus manos esta importante herramienta de trabajo. La intencion basica de
facilitarle este util catalogo, es compartir y ampliar el conocimiento que tenemos de
los componentes que conforman nuestras motocicletas .

Una vez alcanzado\ebtw G586 BRI QBNer /a base necesaria para
fortalecer y desarrollar nuestra capacidad de servir a nuestro clientes, razon
primordial de nuestro existencia.

A través del uso de este instrumento, Masesa intenta inspirar y motivar un
alto nivel de servicio y un auténtico interés por satisfacer los requerimientos de
nuestros usuarios.

Con mucho orgullo, esfuerzo y trabajo, Masesa le deja en sus manos esta
herramienta.

gjmszsu “YUMBO wasess [TTONREAL

iL masesa.motos " @masesamotos




e UG

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SO0 INDICE INDICE

FIG. N° DESCRIPCION PAG. N° FIG. N° DESCRIPCION PAG. N°
- INDICE GRAFICO 18 34 CILINDRO 44
1 CAJA DE EQUIPAJE 9 35 CARTER RH 45
2 GUARDAFANGOS DELANTERO 10 36 PLANTA Y BOMBA DE ACEITE 46
3 ASPIROMETRO 11 37 ESTARTER 47
4 ESCAPE 12 38 TAPADERA DE CLUTCH 48
5 LUZ TRASERA Y LODERA TRASERA 13 39 CLUTCH 49 50
6 CAJA DE EQUIPAJE COMPLETA 14 40 PISTON Y CIGUENAL 51
7 TANQUE DE GASOLINA 15 41 EJE DE RATCH 52
8 CARGADOR 16 42 CONDUCTOR DE ENFRIAMIENTO 53
9 CABLES N b F 54
10 lowvm Www.sgagcubgmpia. Lo, 55
11 LLANTA DELANTERA/TRASERA 19 45 CARBURADOR 56 57
12 FILTRO DE AIRE, CARBURADOR 20 46 KITS 58
13 MARCO DE GUARDAFANGOS 21 GUIA DE CODIGOS 59 64
14 REPOSAPIES 22
15 TENEDOR Y AMORTIGUADOR 23
16 PATA LATERAL/CENTRO 24
17 MOTOR COMPLETO 25
18 SISTEMA ELECTRICO 26
19 CHASIS 27
20 LODERA TRASERA 28
21 TIMON 29
22 SILLON 30
23 DEFENSA COMPLETA 31
24 COBERTOR CAJA DE EQUIPAJE 32
25 COBERTORES FRONTAL 33
26 PARRILLA 34
27 LODERA DELANTERA 35
28 COBERTOR FRONTAL 36
29 SEGURO TANQUE DE GASOLINA 37
30 HERRAMIENTAS Y ACCESORIOS 38
31 CARTER DE MOTOR 39 40
32 TAPADERA DE CULATA 41
33 CULATA 42 43

Qinnsesn ~“YUMBO

@: masesa.motos " @masesamotos




55;%;:: ?A&“%

ONE-STOP PARTS SOLUTION INDICE DE GRAFICO

SEREOE0E0O

Www.seficubemotofcom

FIGURA N°1: CAJA DE EQUIPAJE PAGN FIGURA N°2: GUARDAFANGOS DELANTERO PAGN FIGURA N°3: ASPIROMETRO PAGN

06 f jD @ﬁ
<R

o1

'

] o -
= @-_ O O L Ll i
FIGURA N°4: ESCAPE PA(Z N FIGURA N°5: LUZ TRASERA Y LODERA TRASERA PAi N FIGURA N°6: CAJA DE EQUIPAJE COMPLETA PA(; N

W MasesAa  -~YUMBO W wasesa

g Y masesa.motos ' @masesamotos 1




a

% Jag
e INDICE DE GRAFICO
ONE-STOP PARTS SOLUTION
5 (r03E30)
4) ) 3
82 -'
{
- e ,’
6po © ~ I

11 111 e oo

$ b
L1

b i
45

A
=

www seaclibemotd.com
="

| .

4 4

FIGURA N°7: TANQUE DE GASOLINA COMPLETO

PAGN°®

PAGN°®

7 FIGURA N°8: CARGADOR COMP 3 FIGURA N°9: CABLES PAg N
FIGURA N°10: SILVIN PA;;N FIGURA N°11: LLANTA DELANTERA/TRASERA PAZN FIGURA N°12: FILTRO DE AIRE, CARBURADOR PAfZN

wJ MASESA -m"m " MASESA

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos

2



55:1%;:: gAQ“%

INDICE DE GRAFICO

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

®_

0000—(5) @—=rrrrr m—()
i@
o PAGN° N PAGN° N PAGN°
FIGURA N°13: MARCO DE GUARDABARROS Y PATA DE STARTER 13 FIGURA N°14: REPOSAPIES 14 FIGURA N°15: TENEDOR Y AMORTIGUADOR DELANTERO/TRASERO 15
(ON©) V0]
i [ ]

PAGN°® PAGN°® PAGN°®
FIGURA N°16: PATA LATERAL / CENTRO A;; FIGURA N°17: MOTOR COMPLETO A1G7 FIGURA N°18: SISTEMA ELECTRICO Af;;

?J MASESA -m"m ’ | MASESA mm

[ N masesa.motos + @masesamotos 3




SERLUBE = INDICE DE GRAFICO

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

£

oD =

0

?

PAGN® PAGN° PAGN®
FIGURA N°19: CHASIS 19 | FIGURA N°20: LODERA TRASERA 0 | FIGURAN'21: TIMON 21
D |r—
PAGN® PAGN° PAGN®
FIGURA N°22: SILLON 57 | FIGURA N'23: DEFENSA COMPLETA 53 | FIGURA N'24: COBERTOR CAJA DE EQUIPAJE 2
W masesa -YUMBO (W wasess ,
’ o £ 'masesa.motos @masesamotos 4




& S
= &;é INDICE DE GRAFICO
ONE-STOP PARTS SOLUTION

SEROANED

©
|

y W
-0 28 2
llllll—@

T

FIGURA N°25: COBERTORES FRONTAL PAGN FIGURA N°26: PARRILLA PAGN PAGN

FIGURA N°27: LODERA DELANTERA
25 26 27

o) (o=

“_
— —

FIGURA N°28: COBERTOR FRONTAL PA;;N FIGURA N°29: SEGURO TANQUE DE GASOLINA PAZN FIGURA N°30: HERRAMIENTAS Y ACCESORIOS PA-:)N

e — [ N masesa.motos + @masesamotos 5

ﬂf;unsesn “YUMBO (wmasesa[ 1




SER
ONE-STOP PARTS SOLUTION

INDICE DE GRAFICO

- S8H0OGEOESO

PAGN"| 1 GURA N°32: TAPADERA DE CULATA PAGN'L GURA N33: cULATA PAGN
31 32 33
FIGURA N°34: CILINDRO PA;’;N FIGURA N°35: CARTER RH P A;N FIGURA N°36: PLANTA Y BOMBA DE ACEITE & A:GN
W masesa -YUMBO  wsea [T RERL ;
e £ 'masesa.motos " @masesamotos 6




55:1%;:15 ?A@“%

ONE-STOP PARTS SOLUTION

INDICE DE GRAFICO

SEREOE0E0O

PAGN® PAGN°®
38 39

FIGURA N°40: PISTON Y CIGUENAL PAfaN FIGURA N°41: EJE DE RATCH PA:;N FIGURA N°42: CONDUCTOR DE ENFRIAMIENTO PAsz

¥ 'masesa.motos + @masesamotos 7

@J MAsesA ~“YUMBO ‘\‘) MASESA Mm



55:1%;:: gAQ“%

INDICE DE GRAFICO

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

FIGURA N°43: FRICCIONES

PAZ;N FIGURA N°44: TRANSMISION PA464N FIGURA N°45: CARBURADOR PAZSN

?ﬂunsesu “YUMBO 9 masesa [T ERL

[ N masesa.motos + @masesamotos 8




5“":';:‘ ?&"% UIPALE

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

{

"

No.

cODIGO

DESCRIPCION

CANT

OBSERVACIONES

145F12501-01

CAJA DE EQUIPAJE COMPLETA

148F12501-02

CUBIERTA INTERIOR, CAJA DE EQUIPAJE

145F12501-03

TORNILLO M6 X 25

145F12501-04

TUERCA M6

145F12501-05

TORNILLO ESFERICO

148F12501-06

ARANDELA

|||l |lw]|rco =

145F12501-07

TORNILLO

Y E-Y N DS SN e

[a'a)

Q

@y

P
Ull1

?ﬂunsssu

EAL

)

£ 'masesa.motos

@masesamotos 9




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. C0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

SREOENERA 1 145F12502-01B  |GUARDAFANGOS DELANTERO NEGRO 1

2 145F12502-02W  [GUARDAFANGOS DELANTERO BLANCO 1

SToto. [com

wJ MASESA -m"m " MASESA

E masesa.motos " @masesamotos 10




5. Ja 8

ONE-STOP PARTS SOLUTION 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

=
o

SEREOE0E0O 145F12503-01  [CUBIERTA DE ASPIROMETRO

145F12503-02  JASPIROMETRO

145F12503-04  |TORNILLO

145F12503-05  [SWITCH DE ARRANQUE

148F12503-06  [SWITCH DE LUZ DELANTERA

145F12503-07  |SWITCH DE BOCINA

145F12503-08  [SWITCH ENCENDIDO DE LUZ

Ol |lw|lolv|s o] —
A L

145F12503-09  [SWITCH CAMBIO DE LUCES

[(aal

&
3

0 Y
U.[CUITTI

C

¢ “masesa.motos % @masesamotos 11




ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

06

], w

se

¢

No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1 145F12504-01  |ESCAPE 1
2 145F12504-02  |TORNILLO M8 X 50 2
3 145F12504-03  |TORNILLO 2
4 145F12504-04  JARANDELA DE HULE 2
5 145F12504-05  |EMPAQUE BOQUILLLA DE ESCAPE 1 ALT. STIS02507

5112521-02
6 145F12504-06  |TORNILLO M6 X 12 2
1 L
cupgemaotoicom

wJ MASESA -m"m " MASESA

¥ ' masesa.motos

" @masesamotos 12




2
SERCUBE Jé"% A'Y LODERA TRASERA

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SR )ENEI0) 1 14SF12505-01  JLODERA TRASERA 1
2 145F12505-02  JLUZ TRASERA 1
3 14SF12505-03  [SOPORTE DE PLACA 1

14SF12505-04  |REFLECTOR TRASERO 1 ALT. VA15058-10

13BIT12519-15

14SF12505-05  |REFLECTOR 2 ALT. 511252502
14SF12501-04  [TUERCA M6 4
14SF12504-06  [TORNILLO M6 X 12 2
145F12505-08  [TUERCA 2
145F12505-09  TALCO DE LUZ TRASERA 1

2IMOLto|COoIMm
0—
00 u—
W masesa -YUMBO 9 mass:a REAL] .
: = £ 'masesa.motos @masesamotos 13




SERLCURE UIPAJE COMPLETA

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
St (FEES0) 1 145F12506-01  |CAJA DE EQUIPAJE SUPERIOR 1
2 145F12506-02  |CAJA DE EQUIPAJE INFERIOR 1
3 145F12506-03  [TORNILLO 6
4 145F12506-04  |TORNILLO 4
|
ubemotojcom
| \—@ mm_®
W masesa  ~-YUMBO REAL]
s ¢ 'masesa.motos @masesamotos 14




GASOLINA COMPLETO

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. C0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SRR0OEOERG 1 145F12507-01  [TANQUE DE GASOLINA 1
2 145F12507-02  |SENSOR DE GASOLINA 1 ALT. 505P41-12
3 145F12507-03  |ARANDELA DE SELLO 1
~ ~ 4 145F12507-04  [TUERCA 1
4 2 6 145F12507-06  JJUNTA DE PRESION 1
7 145F12507-07  [SOPORTE CERRADURA DE SILLON 1
8 145F12507-08  |SOPORTE PARRILLA TRASERA 1
O 9 145F12507-09  JSWITCH TANQUE DE GASOLINA 1
10 145F12507-10  |MANGUERA DE GASOLINA 3
ALT. 125RP25-20
150RP24-20
cubemoto foormom 1 00
VX15045-02
1 145F12501-04  [TUERCA M6 4
13 145F12507-13  [TORNILLO M6 X 16 6
:12 14 145F12507-14  |CABLE DE SILLON 1
. 15 145F12507-15  JANILLO DE SEGURIDAD 6
0\
0
0
)
-
-~
-~
-~
b
e
13
\MASESA ~-YUMBO Ehi | .
wJ M ’ “l £ 'masesa.motos @masesamotos 15




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
Sl rels] 4 IXIe 1 145F12508-01  [CARGADOR 1
2 145F12508-02  [AMORTIGUADORES DE HULE 2
3 145F12508-03  |EJE DE CARGADOR M10 X 185 1
4 145F12508-04  [TUERCA DE SEGURIDAD M10 3
5 145F12508-05  [TORNILLO M10 X 55 2
ubemotojcom
wJ MASESA ~“YUMBO ™ wasssa :
caiida . 2= £ 'masesa.motos 1 @masesamotos 16




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SIEIEIC PR () 1 145F12509-01  [CABLE DE ASPIROMETRO 1
2 145F12509-02  [CABLE DE ACELERADOR 1
3 145F12509-03  [CABLE DE FRENO TRASERO 1
4 145F12509-04  [CABLE DE FRENO DELANTERO 1
5 145F12509-05  [CABLE DE SILLON 1
|
' Www.sedeubemeto-eom

0
4

?ﬁunsesu

“YUMBO % wsesa

REAL

¢ ' masesa.motos

' @masesamotos 17




SERCUBE

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
Sl rels] 4 IXIe 1 145F12510-018  [ROMPEVIENTOS NEGRO 1
14SF12510-00W  [ROMPEVIENTOS BLANCO 1
2 1451251002 [SILVIN 1
3 145F12510-03  [COBERTOR PEQUERO 1
4 145F12510-04  [TORNILLO 4
5 145F12510-05  [BOMBILLA DE SILVIN 1
vhbamantn faYaa)
UMNLCITITIULWUVU.L|CGUTTI]

?ﬂunsesu “YUMBO 9 masesa [T ERL

¢ masesa.motos

+ @masesamotos 18




e SO
I.ANTERA/ TRASERA

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
5 ©® 7|4 1X[6) ALT. 125BIT28-01
125BIT30-08
145F12511-01  |LLANTA (3.5-10) 2 §L12515.08
SL12514-11
145F12511-02  JARO DELANTERO MT 2.15X10 1
14SF12511-03  [ARO TRASERO 1
145F12511-04  |EJE DE LLANTA TRASERA 1
14SF12508-04  |TUERCA DE SEGURIDAD M10 1
145F12511-06  |ESPACIADOR DE LLANTA DELANTERA 1
14SF12511-07  |PANEL DE FRICCION 1 ALT.14SF12511-16
e mtp MNES ) ALT.14SF12517-05
125RP39-06
145F12511-09  |RESORTE DE FRICCIONES 2
14SF12511-10  |BRAZO PANEL DE FRICCION 1
145F12511-11  |EJE BALANCIN DE FRENO 1
14SF12511-12  |RESORTE DE BALANCIN 1
145F12501-03  |TORNILLO M6 X 25 1
14SF12501-04  |TUERCA M6 1
145F12511-15  |CONTADOR DE VELOCIMETRO 1
14SF12511-16  [PANEL DE FRICCION 1 ALT. 145F12511-07
REAL

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos 19




IRE, CARBURADOR

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
NRRORENE0 1 145F12512-01  |FILTRO DE AIRE COMPLETO 1
ALT. VX15023-30
125RP17-12
1258IT15-50
FLY15015-19A
150RP15-01
FLY15015-50
2 |145F1251200  |CARBURADOR COMPLETO 1 LY15015.52
FLY15015-51
1258IT15-51
Acubemotolcom 12581T15-52
VX15022-51
VX15022-52
3 145F12512-03  |ANILLO DE FIJACION 1
4 145F12501-03  [TORNILLO M6 X 25 2
5 145F12512-05  [DIAFRAGMA 1
1 145F12512-11  |cUERPO FILTRO DE AIRE 1
12 145F12512-12 [conpucTo 1
13 145F12512-13  [FILTRO DE NUCLEO 1
""j\‘ 1 145F12512-14  |CUBIERTA DE FILTRO DE AIRE 1
\Y ) 15 145F12512-15  [TORNILLO 4.8 X 12 8

\.h wj J . !‘

o

E—

” y I

?J MASESA ~“YUMBO ‘\’) MASESA Mm

¢ 7masesa.motos * @masesamotos 20



SERCUBE 6 : GUARDABARROS Y PATA DE STARTER

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. C0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

SEREOE0E0O 145F12513-01  [SOPORTE PEDAL LH

145F12513-02 |SOPORTE PEDAL RH

145F12513-03  |MARCO DE GUARDAFANGOS

145F12507-13  [TORNILLO M6 X 16

s lw|r~o |-
sleal—m]— |-

145F12501-04  [TUERCA Mb

&
3
3

g
o)
o

REAL

w/ MASESA _W"m ﬂ MASESA

£ 'masesa.motos @masesamotos 21



ONE-STOP PARTS SOLUTION No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
slelrlelsl) IXIo) 1 145F12514-01 _ [REPOSAPIES 1
2 145F12514-02  |CAJA DE BATERIA 1
3 14SF12514-03  [SEGURO DE BATERIA 1
4 145F12514-04  |TORNILLO ST 4.8 X 16 3
5 145F12510-04  |TORNILLO 6
6 145F12512-15  |TORNILLO 4.8 X 12 6
7 145F12507-13  |TORNILLO M6 X 16 4
Heugemotoreom
wJ MASESA ~“YUMBO ™ wasssa g
e~ s : = = £ _'masesa.motos ¥ @masesamotos 22




SERCUBE AMORTIGUADOR DELANTERO/TRASERO

ONE-STOP PARTS SOLUTION

=
o

CODIGO

DESCRIPCION

CANT

OBSERVACIONES

SEREOE0E0O

145F12515-01

TENEDOR PRINCIPAL

145F12515-02

TUERCA M25

145F12515-03

BALINES

145F12515-04

MARCO BOLA DE DIRECCION

145F12515-05

AMORTIGUADOR DELANTERO IZQUIERDO

145F12515-06

AMORTIGUADOR DELANTERO DERECHO

145F12515-07

MARCO BOLA DE DIRECCION

145F12515-08

AMORTIGUADOR TRASERO

Wl |lvd|lo|lu|s~|lw ]| |-

145F12515-09

TORNILLO M8

4S£17515410)

3T

TORNLQ YD

P

REAPIAS)

SHAADERADE AMORTIGUADOR

000 0 .sezelgbe

145F12515-12

KIT ANILLOS DE DIRECCION

(S RN I I IR N I IR NN RN I N

wJ MASESA -m"m " MASESA

¥ ' masesa.motos

" @masesamotos

23




ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

00

"0

———

|

=
o

C0DIGO

DESCRIPCION

CANT

OBSERVACIONES

145F12516-01

PATA LATERAL

145F12516-02

RESORTE PATA LATERAL

145F12516-03

TORNILLO DE CABALLETE LATERAL

145F12516-04

PATA DOBLE

148F12516-05

RESORTE PATA DOBLE

145F12516-06

TORNILLO M10X 25

145F12516-07

ARANDELA

145F12516-08

AMORTIGUADOR DE HULE

Wl |w|lo|lu|ls|lw o |-

145F12516-09

TORNILLO M6 X 25

e Ll SN T e P e TN

g

aVaa¥aldal
CI1TTULU.

FaYa'a
UTT1

wJ MASESA -m"m " MASESA

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos 24




ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

No. C0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1 145F12517-01  |MOTOR COMPLETO 1
2 14SF12517-02  |EJE PANEL DE FRENO 1 ALT. 150RP14-07
3 145F12517-03  |EJE DE FRNEQ TRASERO 1
4 145F12517-04  |TORNILLO M6 X 25 1
5 145F12517-05  |FRICCIONES DE FRENO TRASERO 1 ALT ISFLZSI1L08
125RP39-06
145F12517-06  |RESORTE DE FRICCIONES 2
14SF12517-07  |TUERCA DE CIERRE M6 X 1.25 1
emaotojcom

¥ 'masesa.motos

+ @masesamotos 25




ONE-STOP PARTS SOLUTION

SEREOE0E0O

=
o

ODIGO

DESCRIPCION

CANT

OBSERVACIONES

145F12518-01

BOBINA DE ENCENDIDO

145F12518-02

RELAY

145F12518-03

REGULADOR

145F12518-04

FLASHER

145F12518-05

CDI

145F12518-06

BOCINA

145F12518-07

TORNILLO

145F12507-13

TORNILLO M6 X 16

145F12518-09

ARNES

q))

)

SE51840
U

OSaktih

ALAMBRE A BATERIA
STVO

145F12518-12

CABLE MOTO

— | = MT—
wN‘kaOO\IO\U'l-bWNl—\.

145F12518-13

CABLE PRINCIPAL

], |l ]|, ||~~~

wJ MASESA -m"m " MASESA

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos

26




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

5 ©® 7|4 1X[6) 1 145F12519-01  |CHASIS 1

3

o
|9 »)
3

Q
@)
o)

W masesa ~YUMBO 9w

Z " masesa.motos % @masesamotos 27




2 Ak

RASERA
ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SO0 1 145F12520-01  |LODERA TRASERA 1
2 14571252002 |[SOPORTE DE RUEDA TRASERA 1
3 14571252003 |TORNILLO 1
@ 4 145F12520-04  |TUERCA 1
WWW.Sedeubemoto-com
W masesa  -YUMBO REAL] .
s ¢ 'masesa.motos @masesamotos 28




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SIEIEIC PR () 1 145F12521-01  |MANECILLA DE FRENO RH 1
2 145F12521-02  |MANECILLA DE FRENO LH 1
@ | 3 145F12521-03  [TIMON 1
4 145F12521-04  |MANGO RH 1
5 145F12521-05  |MANGO RH 1
6 145F12521-06  [TORNILLO M8 X 45 1
7 145F12521-07  |TUERCA M8 1
8 145F12521-08  |ARANDELA DE RESORTE M8 1
\
ubemotorcom
(0 - ——-—f
wJ MASESA ~“YUMBO ™ wasssa :
caiida . 2= £ 'masesa.motos 1 @masesamotos 29




Ve

5EI|[I;IIE
ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 6DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
Sl rels] 4 IXIe 1 145F12522-01  [SILLON 1

2 145F12522-02  [SEGURO DE SILLON 1

3 1451252203 |EJE DE ASIENTO 1

4 145F12522-04  [TUERCA M6 3

5 1451252205 [SILLON COMPLETO 1

&
3
3

@)
o)

WWW.SEc

g

L

REAL

w/ MASESA _W"m ﬂ MASESA

£ 'masesa.motos @masesamotos 30



- 2 A
SERERIE &; OMPLETA

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
el riels] X6 1 145F12523-018 |GUARDAFANGOS LH NEGRO 1
145F12523-01W  [GUARDAFANGOS LH BLANCO 1
2 145F12523-028  |GUARDAFANGOS RH NEGRO 1
145F12523-02W  [GUARDAFANGOS RH BLANCO 1
3 145F12523-038  [PROTECTOR TRASERO NEGRO 1
145F12523-03W  [PROTECTOR TRASERO BLANCO 1
4 145F12514-04  [TORNILLO ST 4.8 X 16 4
5 145F12507-13  [TORNILLO M6 X 16 2
6 145F12514-04  [TORNILLO ST 4.8 X 16 2
mhbrmaontn faYaa)
UMNDTCTITTTULWU.[CUITTI]

:ﬂjunsesn “YUMBO 3 nasesa [T TAREAL

¢ masesa.motos + @masesamotos 31




SERCUBE ! CAJA DE EQUIPAJE

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

No.

cODIGO

DESCRIPCION

CANT

OBSERVACIONES

145F12524-01

COBERTOR DE CAJA DE EQUIPAJE

145F12524-02

GANCHO PARA CASCO

145F12501-04

TUERCA M6

148F12507-13

TORNILLO M6 X 16

s |lw|rco |-

145F12514-04

TORNILLO

ST PSS [ NCY [P TS

3

Q

@y

o

REAL

ﬂimnsem “-YUMBO

¢ 'masesa.motos

@masesamotos 32




e (?"!

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
Sl rels] 4 IXIe 1 145F12525-018  [COBERTOR LH NEGRO 1
145F12525-01W  [COBERTOR LH BLANCO 1
2 145F12525-028  [COBERTOR RH NEGRO 1
@ 145F12525-02W  [COBERTOR RH BLANCO 1
3 1451252503 [SEGURO 1
| 4 145F12525-04  [SEGURO DE SILLON 1
5 1451252505 |COBERTOR TRASERO 1
6 1451252506 [TORNILLO 6
.Seaeubemotoicom

EAL)

w.l MASESA _W"m , MASESA

g masesa.motos @masesamotos 33



55:1%;:: g;“%

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. ODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
St (FEES0) 1 145F12526-01  [PARRILLA NEGRO 1

2 145F12526-02  [TORNILLO M8 X 110 1

3 145F12504-02  [TORNILLO M8 X 50 2

¢ 7masesa.motos * @masesamotos 34




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. (0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
el riels] X6 1 145F12527-018  |LODERA DELANTERA NEGRO 1
145F12527-01W  [LODERA DELANTERA BLANCO 1
2 1451252702 |GUARDABARROS DELANTERO POSTERIOR 1
3 145F12527-03  [MARCO DE GUARDAFANGOS 1

3

o
|9 »)
3

Q
@)
o)

:ﬂjunsesn “YUMBO 3 nasesa [T TAREAL

¢ masesa.motos + @masesamotos 35




SERCUBE FRONTAL

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
S CIEIE3ES0) 1 14F12528-018 |COBERTOR FRONTAL NEGRO 1
145F12528-01W  |COBERTOR FRONTAL BLANCO 1
2 145F12528-02  [COBERTOR DECORACION 1
3 145F12528-03  [COBERTOR PEQUERO 1 LH 1
4 145F12528-04  [COBERTOR REJA DE VENTILADOR RH 1
5 145F12528-05  [NUMERO DE COBERTOR 1
6 145F12528-06  |TAPA DE BATERIA 1
7 145F12528-07  [TORNILLO 4
8 145F12510-04  [TORNILLO 13
A A9 [PREYNASEY 1
-~ be4§F 0~ Pl A1 1
1 14571252811 [COBERTOR PEQUERO 2 RH 1
12 1471252812 [COBERTOR PEQUERNO 2 LH 1
wJ MASESA ~“YUMBO ™ wasssa g
e~ s : = = £ _'masesa.motos ¥ @masesamotos 36




e /
=i AL &;“% ANQUE DE GASOLINA

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

S OrENERE — 145F12529-01  |SWITCH DE ENCENDIDO

145F12507-13  [TORNILLO M6 X 16

145F12529-03  |ABRAZADERA BLOQUEQ DE SILLON

145F12529-04  |PARTE DE SEGURO

145F12529-05  |LLAVE

~N|lo|lu|ls|lw]|r~o |-
e SN N I NS P

g

-

| 145F12529-06_|SEGURO DE SILLON

145F12529-07 _[TAPON TANQUE DE GASOLINA

\ 145F12529-08

V 3 9 145F12529-09 _ [KIT DE REGISTRO 1

,- h t
.Seqruremotocom
| -
[/

) 74

n

[
L] : )

?ﬂunsesu “YUMBO 9 masesa [T ERL

¢ 7masesa.motos * @masesamotos 37




2
SERLCUBE Jé"% NTAS Y ACCESORIOS

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

SEE0OE0E0 1 145F12530-01  |RETROVISOR LH 1
2 145F12530-02  |RETROVISOR RH 1
3 145F12530-03  [BATERIA 1
4 145F12530-04  |ELECTROLITO 1
5 145F12530-05  |MANUAL DE USUARIO 1
6 145F12530-06  |BOLSA DE HERRAMIENTAS 1
8 145F12530-08  |LLAVE 10-12 1
5 V) 145F12530-12  |DESTORNILLADOR 1
\ 13 145F12530-13  [TORNILLO 1
J g 145F1253004_ [LLAVE HEXAGONAL 1
.SeqcybEMmGIOGEI 1
'-v
\
| ' (:
|
,8‘
‘] ? -
) --
RN |
- — -

REAL]

g masesa.motos @masesamotos 38



ONE-STOP PARTS SOLUTION No. CODIGO DESCRIPCION CANT | OBSERVACIONES
SERRORNER0 1 125RP15-01 _ |CARTER DE MOTOR 1
ﬁ i 2 125RP15-07 _ [TUBO RESPIRADERO 1
3 125RP15-04 |CARTER LH COMPLETO 1 ALT. 125RP15-22
5] 3 125RP15-22 |CARTER LH COMPLETO 1 ALT. 125RP15-04
‘q U ) ALT. 150RP01-04
4 ‘ 125RP15-05  [BUSHING 1 Tz
A JET15020-18
1258110104
125RP15-11  |COJINETE 6004 1 ALT. 105009
’ 147515034-50
CIRORORGE AT carrer 27x02x7 1
125RP15-10 _|COJINETE CARTER 6301 1 ALT. 150RPO1-07
125RP15-16 _|COJINETE CARTER 6002 1
ALT. 150RP01-09
FLY15001-09
125RPO7-07
125RP15-12  [RETENEDOR DE CARTER 19.8430K5 1 VX15008-04
VX15020-12
1258110109
125BIT04-03
125RP15-20 _ [TORNILLO DE DESAGUE 1
125RP15-21  |ARANDELA 12%04 1
125RP15-02  [BUSHING DE CARTER 2 ALT. 125BIT01-12
125RP05-09 _[TORNILLO DE GUIA DE CADENA 1
125RP05-14[ORING 16X15 1
125RP05-02_ [TENSOR DE CADENA DE TIEMPO 1
125RP05-01 _|CADENA DE TIEMPO 1
125RP05-05 _ |GUIA DE CADENA DE TIEMPO 1 ALT, 125BIT01-17
wJ MASESA ~“YUMBO ™ wasssa g
e~ s : = = £ _'masesa.motos ¥ @masesamotos 39




JQ“% MOTOR

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
5 OE0ERA 18 125RP15-08  |ESPARRAGO CARTER M8X195.5 2
‘ I 19 125RP15-09  |ESPARRAGO CARTER M8X187.5 2
2 125RP15-03  |EMPAQUE DE CARTER LH 1 ALT. VXI5020-01
o3 FLY15001-20
21 125RP15-14  |GUIA DE CARTER 8X14 2
2 125RP15-15  [TORNILLO CARTER M6X50 2
23 125RP15-19  [TUERCA M8 1
2% 125RP15-18  |ORING 7.5X1.5 1
25 125RP15-17  |BRAZO DE PANEL DE FRICCIONES 1
26 125RP05-08  [TORNILLOS DE TENSOR DE CADENA 2
eﬁ_bemrm-qsn TENSOR AUTQMATICO CADENA DE TIEMPO 1
MUtV CUITT ALT. FLY15006-11
28 125RP05-04  |EMPAQUE DE TENSOR DE CADENA 1 150RP05-09
VX15006-04
)\ masesa -
- £ 'masesa.motos 7 @masesamotos 40




| DE CULATA
ONE-STOP PARTS SOLUTION No. ¢0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
Sl rels] 4 IXIe 1 125RP02-02  [COBERTOR DE CULATA (SGY6-1010200) 1
1 1 125RP02-02  |COBERTOR DE CULATA (SGY6-1010200) 1
2 125RP02-03  [EMPAQUE COBERTOR DE CULATA (SGY6-1010204) 1 ALT. VX15002-04
3 125RP02-09  [BASE COBERTOR DE CULATA 1
4 125RP02-04  [TORNILLO DE CULATA M6X22 4
5 125RP02-07  [ABRAZADERA RESPIRADOR DE MOTOR 1
6 125RP02-01  [MANGUERA RESPIRADERO DE MOTOR 1
7 125RP02-06  [NIPLE DE MANGUERA 1
8 125RP02-10  [BOQUILLA COBERTOR DE CULATA 1
_eu_be m Pt Tal Fa¥ala's)
otoCom
wJ MASESA ~“YUMBO ™ wasssa :
caiida . 2= £ 'masesa.motos 1 @masesamotos 41




e UG

ONE-STOP PARTS SOLUTION ; No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SEREOE0E0O 1 125RP03-01  |CULATA COMPLETA 1
19~ 2 125RP03-17  |ESPARRAGO CULATA M6X100 2
ALT. VX15007-03
FLY15006-03
3 125RP03-16  |GUIAS DE CULATA 4 150RP02-06
150RP06-07
125RP06-03

4 125RP03-05  [EMPAQUE DE CULATA 1
5 o | 125RP03-08 _ |ABRAZADERA HULE CARBURADOR 1
I LEbbaht Ul danhdd sblazanera 1
7 125RP03-14  [TUERCA M6 2
8 125RP03-07  [MANIFULL 1
9 125RP03-18  |ORING DE MANIFULL 1
10 125RP03-06 [EMPAQUE MANIFUL DE CARBURADOR 1 ALT. 1238IT06-10
VX15004-30
1 125RP03-19  [EMPAQUE 1 ALT. JET15009-06
12 125RP04-07  |VALVULA DE ADMISION 1
ALT. VX15003-07
RETENEDORES DE VALVULAS 150RP06-13
13 125RP04-01 2 HAREAS003-01
i 125RP04-12  [ARANDELA DE ASIENTO DE VALVULAS 2
15 125RP04-09  [RESORTE DE VALVULAS EXTERNO 2
ALT. JET15010-10
14REX9009-08
16 125RP04-10  [RESORTE DE VALVULA INTERIOR 2 VALSO03-11
125BIT06-16
C11002-04
150RP06-15

¢ “masesa.motos " @masesamotos 42



ONE-STOP PARTS SOLUTION : No. 6DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
Bl o) 0 125RP04-11  |ASIENTO DE VALVULA 2
125RP04-13  [CURIAS DE VALVULAS 4
125RP03-09  [BUIIA 1
125RP04-03  [BASE DE METAL 1
125RP04-15  [TUERCA GRADUACION BALANCIN 2
125RP04-14  [TORNILLO GRADUACION BALANCIN 2
125RP04-04  [BALANCINES 2
125RP04-05  |GUIA BALANCIN VALVULA ADMISION 1
125RP04-02  [EJE DE LEVAS 1
12580406 - |GULA BALANCIN VALVULA ESCAPE 1
C 1obrpbedos I At b ebcae 1
125RP03-15  [TUERCA M8 4
125RP04-16  [ARANDELA 8*19 4
ALT. 150RP06-03

125RP03-02  [BASE DE CULATA 1 VX15005-01

JET15003-02
125RP03-12  [ESPARRAGO DE CULATA M6X63 2
125RP03-10  [ESPARRAGO DE CULATA M6X32 2

wJ MASESA ~“YUMBO ™ wasssa -
e~ s : = £ _'masesa.motos ¥ @masesamotos 43




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SEREORNED 1 125RP06-01 _[CILINDRO COMPLETO 1
2 125RP06-02__|EMPAQUE DE CILINDRO 1 ALT. 125BT05-02
ALT. VX15007-03
FLY15006-03
3 125RP06-03  |GUIA DE CILINDRO 2 125RP03-16
150RP02-06
150RP06-07
4 125RP06-04_|ARANDELA 6X12 1
5 125RP06-05__[TUERCA 6X12 1
cubemotolcom
LILBAYANY4AAAY4 B
W masesa -YUMBO (W wasess :
—_— : ' = ; £ _'masesa.motos ¥ @masesamotos 44




i SO

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. C6DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SHE0HE0ER0) 1 125RP07-01  [TAPADERA CARTER RH 1
2 125RP07-02  |EMPAQUE TAPADERA CARTER RH 1
ALT. 150RP01-09

VX15008-04

FLY15001-09

3 125RP07-07  |RETENEDOR 1 VX15020-12

125BIT01-09

125RP15-12

125BI704-03
4 125RPO7- GUIA DE CARTER 1
3 F Ackre 1
6 125RP07-05  |RESORTE DE TAPON DE ACEITE 1
7 125RP07-08  JORING TAPON DE ACEITE 30.5X3 1
8 125RP07-03  [TAPON DE DRENAJE 1
9 125RP07-16  [TORNILLO 6X32 1
10 125RP07-13  [TORNILLO DE CARTER M6X95 4
11 125RP07-14  [TORNILLO DE CARTER M6X100 1
0 125RP07-12  [TORNILLO DE CARTER M6X110 2
13 125RP07-15  |GUIA DE CABLES 1
14 125RP07-06  [TORNILLO DE NIVEL DE ACEITE 1
15 125RP07-09  JORING DE TORNILLO NIVEL DE ACEITE 18X3 1
16 125RP07-11  [TORNILLO DE CARTER M6X35 1

REAL :
£ 'masesa.motos ~ @masesamotos 45




ONE-STOP PARTS SOLUTION

No. ODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
Sl rels] 4 IXIe 1 125RP08-07  [TORNILLO DE VENTILADOR DE PLANTA M6X18 4
2 125RP08-01  |VENTILADOR 1
3 125RP08-05  [TUERCA PUNTA DE CIGUENAL 1
4 125RP08-06  |ARANDELA PUNTA DE CIGUERAL 1
5 125RP08-02  |VOLANTE 1
6 125RP08-08  [TORNILLO DE PLANTA M6X20 2
7 125RP08-04  |TORNILLO DE PLANTA M5X12 2
8 125RP09-01  |BOMBA DE ACEITE 1
9 125RP09-10  |TORNILLO ESPROCKET DE TIEMPO M6X25 2
~4 be RATRE A [ERROCKERAE BOMBA 1
“i h25APoe-08~ foeReA fe | 1
12 125RP09-03  |CADENA DE BOMBA DE ACEITE 1 ALT. FLY15011-12
13 125RP09-06  |PLATO INSULADOR 1
14 125RP09-09  [TORNILLO M6X12 2
15 125RP08-03  |PLANTA SOLA 1
16 125RP08-09  |PLANTA COMPLETA 1
REAL :
£ 'masesa.motos ~ @masesamotos 46




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
S CIEIE3ES0) s 1 125RP10-08  |MOTOR DE STARTER 1
Q o 1 2 125RP10-21  [TORNILLO M6X16 2
' 3 125RP10-02  |PIN ENGRANAJE DE STARTER 1
o D) 4 125RP10:01__|ENGRANAIE DE STARTER 1
L Iy 5 125RP10-16  |CURA DE STARTER 1
§ : j 6 125RP10-05  |BASE DE STARTER 1

7 125RP10-06  |RESORTE DE BASE DE STARTER 3 ALT. 125B1T09-07
i 8 125RP10-07  |PIN DE STARTER 3
9 125RP10-17  |PIN DE STARTER 3
IR pati be RARE A [BAEAS JHATER 1
-y h2sAPre- 2o~ [t S fhekio 3
12 125RP10-18  |COJINETE DE AGUJAS 1
13 125RP10-15  |PIN DE STARTER 1
14 125RP10-03  [ENGRANAJE DE STARTER 1
15 125RP10-14  |ARANDELA 2231 1
16 125RP10-13  |TUERCA 1
17 125RP10-22  |CLUTCH DE STARTER 1

wJ MAasesAa ~“YUMBO " MASESA _
caiida . 2= £ 'masesa.motos 1 @masesamotos 47




SERCUBE 6 6 | DE CLUTCH

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
S CIEIE3ES0) 1 2 1 125RP11-04  [EMPAQUE TAPADERA CIGUERAL 1
2 125RP11-02  |CARTER IZQUIERDO 1
3 125RP11-13  [TORNILLO 2
4 125RP11-14  |TORNILLO 5
5 125RP11-15  |SEGURO DE CARTER 1
3 125RP11-07  |TORNILLO M6X65 2
4 125RP11-06  |TORNILLO TAPADERA CLUTCH M6X40 6
5 125RP11-09  |GUIA CABLE DE FRENO 1 ALT. 150RP03-03
6 125RP11-08  |GUIA TUBO DE DESAGUE 1
74 125RP11-Q1 _ [PLACA DE CARTER 1
cupemotoicom AT, 200DK0403
VX15017-11
300DK05-10
8 125RP11-05  |GUIAS 2 200DK01-30
150RP01-21
F$11004-05
14DK20015-08
9 125RP11-10  |BASE DE CARTER 1
10 125RP11-11  |TORNILLO 42X8 4
11 125RP20-10  |PATA DE ARRANQUE 1
V) 125RP20-11  |TORNILLO M6X22 1
13 125RP11-16  |RESPIRADERO 1
14 125RP11-03  |BASE DE CARTER 1
15 125RP11-17  [TORNILLO 1
REAL :
£ 'masesa.motos ~ @masesamotos 48




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
RGBS 5 22 1 125RP13-07__ [FAJA DE TRANSMISION 1
/ N ' 2 1258P12-08  |ENGRANAJE DE CLUTCH 1 ALT. FLY15010-02
/ Y ‘ 3 125RP12-07  [SLIDER 3
4 125RP12-06  [PLATO DE CLUTCH 1
5 1258P12-05 | DADOS DE AUTOMATICO 6
6 125RP12-25  [SEGURO 1
7 125RP12-04  [BASE DE VENTILADOR 1
8 125RP12-24  [BUSHIN 1
9 125RP12-25  [SEGURO 1
G@_bempﬁ,qsn BSHNGIPYYENTILADOR 1
1 125RPT2-00  |VENTIADOR 1
1 1258P12-18  [ARANDELA 1229 1
13 125RP12-21  [TUERCA M12X1.25 1
14 125RP08-14  |CLUTCH COMPLETO 1
15 1258P13-14  [BUSHING DE RESORTE 1
16 1258P13-12  [RESORTE DE BASE DE CLUTCH 1
17 1258P13-13  [BASE DE RESORTE DE CLUTCH SGY6-1014201 1
18 125RP13-09  [BASE DE CLUTCH SGY6-1014220 1
19 125RP13-08  [BASE DE FAJA SGY6-1014210 1
2 1258P13-17  [SEGURO DE CLUTCH 3
2 125RP13-03  [BASE DE FRICCIONES 1
2 1258P13-04  [RESORTE DE CLUTCH 3 ALT. JET15019-04
23 1258P13-05  [FRICCIONES DE CLUTCH 3
2 1258P13-06  [HULE DE FRICCIONES CLUTCH 3
25 1258P13-02  [PLATO DE FRICCION CLUTCH 1
% 1258P13-15  [TUERCA 1
7 125RP13-01  [BASE DE CLUTCH 1 ALT. VRS0 01
1258I7T10-27
11V 1213 2 125RP13-16  [ARANDELA 12X29 1

wJ MASESA -m"m " MASESA

E: masesa.motos " @masesamotos 49




55:1%;: gA&"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. c4DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
5 O30 29 125RP13-22  |TUERCA 1
30 125RP12-26 CLUTCH AUTOMATICO 1
+
EElerreteee

l.. 9
W masesa -YUMBO w0
e I —

E masesa.motos " @masesamotos 50



Ve /
m?l;llf JA‘—"% IGUENAL

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
Sl rels] 4 IXIe 1 125RP16-01  [CIGUENAL COMPLETO 1
2 125RP16:05  |CUNA DE ESTARTER 1
3 125RP16:03  [PISTON ESTANDAR 1
4 125RP16-06  [SEGURO DE PISTON 2
5
6 125RP16-02 KIT ANILLOS DE PISTON (GY6-1011006) 1
7
8 125RP16-04  [PASADOR DE PISTON 1

[a'a)

9
g:{
3
(@)
=
(@)

oN
CUITTI

g Y masesa.motos ' @masesamotos 51




i SAUG B

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SREROENER0 ) osents |BusHinG ) ALT. VX15013-13
JET15018-15
2 125RP12-17  |PIN EJE RACH 1
3 125RP12-13  |EJE RACH PATA ARRANQUE 1
4 125RP12-16  |RESORTE DE EJE DE RACH 1 ALT. 150RP12-02
5 125RP12-19  |ARANDELA 14MM 1
6 125RP12-14  |BUSHING EJE PATA DE ARRANQUE 1
7 125RP12-01  |BASE RESORTE DE RACH 1
8 125RP12-22  [TORNILLO M6X14 1
9, 125RP12-11  [EJE DE PATA DE ARRANQUE 1
CW DR ERQLO [HuAohb lrranaue 1
11 125RP12-12  |RESORTE EJE RACH 1 ALT. 125BIT12-11
V) 125RP12-09  |SEGURO ENGRANAJE ARRANQUE 1
125RP12-10  |ENGRANAJE DE ARRANQUE 1
125RP12-20  |ARANDELA12.5 1
125RP12-25  [SEGURO ENGRANAJE 1
125RP12-26  |ENGRANAJE DE RACH 1
145F12541-17  |KIT ENGRANAJE INTERMEDIO 1 NI
REAL :
£ 'masesa.motos @masesamotos 52




' ®
SERCUBE Gt = J80R DE ENFRIAMIENTO

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
Sl rels] 4 IXIe 1 125RP01-01  [COBERTOR DE VENTILADOR 1
2 125RP01-12  [TAPON DE COBERTOR 1
3 125RP01-19  |GUIA DE CABLE 1
4 125RP01-18  [TORNILLO M6X25 3
5 125RP01-20  [DUCTO 1
6 125RP01-17  [TORNILLO ST4.8X16-F-H 4
7 125RP01-02  |COBERTOR SUPERIOR DE CILINDRO 1
8 125RP01-21  [SEGURO 1
9 125RP01-22  [TAPADERA DE EMPAQUE 1
P be /258P01.08 - |EMPAQUE TAPADERA DE CULATA 1 ALT 125BIT07-02
vy b 75APof 10~ [eMeAedit INFERIOR COBERTOR CULATA 1
12 125RP01-09  |COBERTOR INFERIOR DE MOTOR 1
13 125RP01-14  [SEGURO 1

?ﬂunsesn ~“YUMBO

g Y masesa.motos " @masesamotos 53




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. C6DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SLRDEEEO 1 125RP39-06  |FRICCIONES TRASERAS 1 ALT. LSFLZS1L08
145F12517-05

2 125RP39-08  |RESORTES DE FRICCION 2

3 125RP39-09  |BRAZO DE FRICCIONES 1

4 125RP39-15  |COBERTOR 1

5 125RP39-16  |ORING 1

6 125RP39-10  |PALANCA DE EJE FRICCIONES TRASERAS 1

7 125RP39-12  [TORNILLO VARILLLA DE FRENO 1

L n
cupemotofcom

wJ MASESA -m"m " MASESA

¥ ' masesa.motos

" @masesamotos 54




Ve

)
SERCURE
ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SERIONESC) S 1 125RP14-01  [TAPADERA DE TRANSMISION 1
! 2 125RP14-07  [TORNILLO DE CARTER M6X28 3
8 3 1258P14-11  [RETENEDOR 1 ALT. 12581702-03
4 1258P14-07  [TORNILLO DE CARTER M6X28 3
@ 5 125RP14-02  |EMPAQUE DE TRANSMISION 1 ALT. VX15017-03
6 15RP14-12  [PIN8X14 2
7 125RP14-03  [EJE DE TRANSMISION 1
? 9 8 15RPL416 |COINETE 6204 1
6 9 125RP14-14  |COJINETE 6202 1
ctibefistio MEES 1
“i h75APr-01~ feheRmf A DF TRANSMISION 1 ALT. 125BIT02-11
1 1258P14-05  [EJE DE TRANSMISION 1
13 125RP14-13  [SEGURO DE ENGRANAJE 1
14 125RP14-06  [ENGRANAJE DE CUARTA 1
15 1258P14-10  [TORNILLO M8X12 2
16 125RP14-10  |ARANDELA 2

REAL

g Y masesa.motos ' @masesamotos 55




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
Sl rels] 4 IXIe 1 125RP17-20  [TORNILLO

2 125RP17-13  [TAPADERA SUPERIOR
3 125RP17-10  |RESORTE
4 125RP17-31  [PLACA
5 125RP17-32 [P
6 125RP17-02  [SET DE AGUIAS
7 125RP17-14  |DIAFRAGMA
8 125RP17-02  [SET DE AGUIAS
9 125RP17-30  [AGUIA

~4 be RAEEA AN A

v h758Prr-J0 Tt AUsTE DE AIRE
12 125RP17-33  [PIN
13 125RP17-34  [PIN
4 125RP17-03  |FLOTE DE CARBURADOR
15 125RP17-01  |EMPAQUE DE CARBURADOR

S e e T Ll L LS KO, N FCTN (P P BN IS PN SN [FSEN S TSN S TSN N T N TSN S PSS P N

16 125RP17-04  |TASITA DE CARBURADOR
17 125RP17-35  |TORNILLO

18 125RP17-36  |EMPAQUE

19 125RP17-37  [TORNILLO

2 125RP17-19  |TUBO

2 125RP17-25  |SEGURO

2 125RP17-23  |TORNILLO

JA] 125RP17-09  JVALVULADE ARRE

2 125RP17-38  |RESORTE EN VALVULA
25 125RP17-39  |KIT DE EMPAQUES

26 125RP17-40  |SEGURO DE MANGUERA
2 125RP17-41  |TUBO

28 125RP17-11  |TORNILLO

wJ MASESA -m"m " MASESA

@: masesa.motos " @masesamotos 56




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
Sl rels] 4 IXIe 29 125RP17-42  [TAPADERA 1
125RP17-06  [TORNILLO 1
125RP17-43  [RESORTE 1
125RP17-44  [REMACHE 1
125RP17-45  [EMPAQUE 3
125RP17-18  [TAPON DE AGUJA ELECTRONICA 1
125RP17-08  |AGUIA ELECTRONICA 1
125RP17-22  [TORNILLO 2
2 125RP17-46  [PLACA ELECTRICA 1
RN A EYRANE~~ 1
O 1obrpaels Jlahst b ReEhanor 1
125RP17-24  [TORNILLO 2
125RP17-05  |AGUIA DE AJUSTE 1
125RP17-49  [TAPON 1
125RP17-50  [POLEA 1
125RP17-51  [RESORTE 1
125RP17-52  |CARBURADOR SOLO 1
125RP17-28  [MANGUERA 1
125RP17-53  [TAPADERA DE CARBURADOR 1
125RP17-54  [TAPADERA DE CARBURADOR 1
125RP17-55  [SEGURO DE AGUJA 1
125RP17-12  |CARBURADOR COMPLETO 1
wJ MASESA ~“YUMBO ™ wasssa g
i : . > 7 £ 'masesa.motos ¥ @masesamotos 57




)

SERCUBE
ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SEREOE0E0O 21 145F12546-21  |CLUTCH AUTOMATICO 1
2 145F12546-22  |ENGRANAJE DE RACH 1
23 145F12546-23  |RATCH COMPLETO 1

>
-~
e

ocococooco—E

= 2
@
3
@)
—~
@)
O
Q
3

l.. 9
W masesa -YUMBO w0
e I —

E masesa.motos " @masesamotos 58



Ve

EEI|[I;IIE

ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION 6. [ No. CODIGO DESCRIPCION PAG.| No. CGDIGO DESCRIPCION PAG.| No.

SEIEACIEARRESC) o708 DE VENTILADOR 0| 1| [ 125Re0312 [ESPARRAGO DE CULATA MeK63 33 [31] [ 125RP0509  [TORNILLO DE GUIA DE CADENA 3113
125RP01-02  |COBERTOR SUPERIOR DE CILINDRO £ | 7] | 125RP03-13 [TORNILLO ABRAZADERA 3|6 125RP05-14  |ORING 16XL5 3|1
125RP01-08  |EMPAQUE TAPADERA DE CULATA £ |10] | 125RP03-14 |TUERCA M6 3|7 125800601 |CILINDRO COMPLETO 3|1
125RP01-09  |COBERTOR INFERIOR DE MOTOR £ |12 | 125R003-15 |TUERCAMS 33 |28|| 125RP06:02  |EMPAQUE DE CILINDRO % |2
125RP01-10  [EMPAQUE INFERIOR COBERTOR CULATA £ |11] | 125RP03-16  [GUIAS DE CULATA 3|3 125RP06-03  |GUIA DE CILINDRO % |3
125RP01-12  |TAPON DE COBERTOR £ |2 | 125RP03-17 [ESPARRAGO CULATA M6X100 3|2 125RP06-04  |ARANDELA 6X12 3% | 4
125RP01-14  [SEGURO £ |13] | 125RP03-18  |ORING DE MANIFULL 3|9 125RP06-05  |TUERCA 6X12 % | s
125RP01-17  |TORNILLO ST4.8X16-F-H £ |6 || 12500319 |EmPAQUE 33 11| | 125RP07-01  [rAPADERA CARTER RH 35| 1
125RP01-18  |TORNILLO M6X25 £ | 4| 125RP0401 |RETENEDORES DE VALVULAS 33| 13|| 125RP07-02  |EMPAQUE TAPADERA CARTER RH 35| 2
125RP01-19  |GUIA DE CABLE 2 [ \WWWRES @CH bemoto. COFE | | 2o [rronoe oreae 35| 8
125R001-20  [oucTo £ | 5|'| 125RP0403  [BASE DE METAL 33 20| | 12580704  |FILTRO DE AcEITE 35| s
125800121 [SEGURO 0|8 || 125RP0404 [BALANCINES 33 [23|| 125RP07-05  [RESORTE DE TAPON DE ACEITE 35| 6
125RP01-22  |TAPADERA DE EMPAQUE 2| 9] | 125RP0405 |GUIA BALANCIN VALVULA ADMISION 33| 24| | 125RP07-06  [rORNILLO DE NIVEL DE ACEITE 35 |14
125RP02-01 | MANGUERA RESPIRADERO DE MOTOR 32| 6| | 125RP04-05  |GUIA BALANCIN VALVULA ESCAPE 3 |26|| 12580707  [ReTENEDOR 3| 3
125RP02-02  |COBERTOR DE CULATA (56Y6-1010200) 2| 1] 125Re0407  |VALVULA DE ADMISION 33| 12| | 12RP07-08  |ORING TAPON DE ACEITE 30.5%3 35| 7
125RP02-02  |COBERTOR DE CULATA (56Y6-1010200) 22| 1 ]| 125RP04-08  |VALVULA DE ESCAPE 3 |27|| 120709  |ORING DETORNILLO NIVELDE ACEE 18X3 | 35 | 15
125RP02-03  |EMPAQUE COBERTOR DE CULATA (s6v6-10102] 32 | 2 | | 125RP04-09  [RESORTE DE VALVULAS EXTERNO 3 |1s|| 12580710 |GUIA DE CARTER 35 | 4
125RP02-04  |TORNILLO DE CULATA M6X22 32| 4 || 125RP04-10 |RESORTE DE VALVULA INTERIOR 33 | 16| | 125RP07-11  [rORNILLO DE CARTER MeX3S 35 | 16
125RP02-06  |NIPLE DE MANGUERA 2|7 || 125Re04-11  |ASIENTO DE VALVULA 33| 17| | 12580712 [rORNILLO DE CARTER MeXL10 35 |1
125RP02-07  |ABRAZADERA RESPIRADOR DE MOTOR 32| 5 || 125RP04-12  |ARANDELA DE ASIENTO DE VALVULAS 33 14| ]| 125RP07-13  [rORNILLO DE CARTER MeX95 35 | 10
125RP02-09  [BASE COBERTOR DE CULATA 23| | 125Re0413  |cURiaS DE VALVULAS 33 |18|| 1280714 [rORNILLO DE CARTER MeX100 35 |1
125RP02-10  [BOQUILLA COBERTOR DE CULATA 32| 8| | 125RP04-14 [TORNILLO GRADUACION BALANCIN 3 |2|| 12580715 |Guia DE CABLES 35 | 13
125RP03-01  |CULATA COMPLETA 33| 1| | 125RP04-15  [TUERCA GRADUACION BALANCIN 33 21| | 125Reo7-16  froRNILLO 6X32 35| 9
125RP03-02  [BASE DE CULATA 33 [30] | 125RP04-16  |ARANDELA 8*19 33 29| | 12RPos01  fvenTiLADOR 3% |2
125RP03-05  |EMPAQUE DE CULATA 33| 4| | 125Re0501 |cADENA DE TIEMPO 3| 16| | 125RPos02  fvoLante %|s
125RP03-06  [EMPAQUE MANIFUL DE CARBURADOR 33 [10] | 125RP05-02  |TENSOR DE CADENA DE TIEMPO 3 15| ]| 12sReos03  [pLanTASOLA 3% | 15
125RP03-07 [ MANIFULL 33| 8| | 125RP05-03 [TENSOR AUTOMATICO CADENADETIEMPO | 31 | 27| |  125RP08-04  [TORNILLO DE PLANTA MSK12 3|7
125RP03-08  |ABRAZADERA HULE CARBURADOR 33| 5| | 125RP05-04 |EMPAQUE DE TENSOR DE CADENA 30|28 || 125RP08-05  [TUERCA PUNTA DE CIGUERAL 3% |3
125RP03-09  [BUIIA 33 [19] | 125RP05-05 |GUIA DE CADENA DE TIEMPO 30 | 17| | 125RP0s-06  [ARANDELA PUNTA DE CIGUERAL 3% | 4
125RP03-10  |ESPARRAGO DE CULATA M6X32 33 [32] | 125RP05-08  [TORNILLOS DE TENSOR DE CADENA 31| 26| | 125RP0807  [roRNILLO DE VENTILADOR DE PLANTA MEX1S | 36 | 1

a0

wJ MASESA "W"Bo ', MASESA

¢ ' masesa.motos

' @masesamotos

59




Ve

a0

)
SERCURE
ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG.| No. C6DIGO DESCRIPCION PAG.| No. C6DIGO DESCRIPCION PAG.| No.
SIEREACIEARIESCI 0 DE PLANTA MBX20 3| 6| | 125RP11-04 [EMPAQUE TAPADERA CIGUERAL 3|1 125RP12-18  [ARANDELA 12X29 39|10
125RP08-09  [PLANTA COMPLETA 3% 16| | 12RP1105 |ouins 3|8 125RP12-19  |ARANDELA 14MM nls
125RP08-14  |CLUTCH COMPLETO 39 [14] | 125RP11-06  [TORNILLO TAPADERA CLUTCH M6X40 3| 4 1258P12-20  |ARANDELA 12.5 0|
125RP03-01  [BOMBA DE ACEITE 3|8 || 125RP11-07 [TORNILLO MeX65 3|3 125RP12-21  [TUERCAML2X1.25 39| 13
125RP09-02  [ESPROCKET DE BOMBA 3 |10] | 125RP11-08 |GUIATUBO DE DESAGUE 3|6 1258P12-22  [TORNILLO M6X14 nls
125RP09-03  |CADENA DE BOMBA DE ACEITE 3 12| | 125RP11-09  |GUIA CABLE DE FRENO 3|53 125RP12-23  [PIN PATA DE ARRANQUE i |10
125RP09-06  [PLATO INSULADOR 3 |13] | 125RP11-10 [BASE DE CARTER 3|9 125RP12-24  [BUSHIN 9|8
125RP09-08  [TUERCA M6 3 {11] | 15RP1111 [TORNILLO 4268 38 |10f] 12sRe1225  [securo 9|6
125RP09-09  [TORNILLO MeX12 3 |14] | 15RP1113 [TORNILLO 3|3 15RP12-35  [SEGURO 9|9
1250P03:10  [TORNILLO ESPROCKET DETIEMPOMEX2S | 36 | SA\NAIVES YU emoto . COFY 125RP12-25  |SEGURO ENGRANAJE nls
125RP10-01  |ENGRANAJE DE STARTER 37| 4|| 125RPL1-15 [SEGURO DE CARTER 3|5 125RP12-26  |CLUTCH AUTOMATICO 39 |30
125RP10-02  |PIN ENGRANAJE DE STARTER 37| 3| | 15Re116 [RESPIRADERO 38| 13| | 125RP1226  |ENGRANAJE DE RACH i |1
125RP10-03  |ENGRANAJE DE STARTER 37 (1] | 15RP1117 [TORNILLO 38 15| | 12sRP1300  [BASE DE CLUTCH 39|
125RP10-04  [BASE DE STARTER 37 [ 10] | 125RP12-01  [BASE RESORTE DE RACH nl7 1258P13-02  [PLATO DE FRICCION CLUTCH 39 | 25
125RP10-05  [BASE DE STARTER 37| 6| | 15RP2.02 |vENTILADOR 39 (12| | 125RP13-03  [BASE DE FRICCIONES 39 |2n
125RP10-06  |RESORTE DE BASE DE STARTER 37 7| | 125RP12.03  |BUSHING DE VENTILADOR 39 10| ]| 12581304  |ResoRTE DE CLUTCH 3|2
125RP10-07  [PIN DE STARTER 37| 8| | 125RP12.04 [BASE DE VENTILADOR 9|7 125RP13-05  |FRICCIONES DE CLUTCH 39 |2
125RP10-08 | MOTOR DE STARTER 37| 1] | 125RP12:05 |pADOS DE AUTOMATICO 9|5 125RP13-06  |HULE DE FRICCIONES CLUTCH 39 | u
1258P10-12  [TORNILLO M6X10 37 {11] | 125RP12.06  |pLATO DE CLUTCH 39| 4 125RP13-07  [FAJA DE TRANSMISION 9|1
1258P10-13  [TUERCA 37 16| | 15RP1207 [suioER 9|3 125RP13-08  [BASE DE FAJA SGY-1014210 39|19
125RP10-14  |ARANDELA 2231 37 [ 15| | 125RP12.08  |ENGRANAJE DE CLUTCH 9|2 125RP13-09  [BASE DE CLUTCH $6Y6-1014220 39|18
1258P10-15  [PIN DE STARTER 37 [13] | 125RP12:09 [SEGURO ENGRANAJE ARRANQUE s |12 | 125RP13-12  |RESORTE DE BASE DE CLUTCH 39|16
1258P10-16  |CURIA DE STARTER 37| 5| | 125RP12-10 |ENGRANAJE DE ARRANQUE 8|13 | 125RP13-13  |BASE DE RESORTE DE CLUTCH SGY6-1014201 | 39 | 17
1258P10-17  [PIN DE STARTER 37| 9| | 125RP12-11 |EJE DE PATA DE ARRANQUE nlg 125RP13-14  [BUSHING DE RESORTE 39 | 15
125RP10-18  |COJINETE DE AGUIAS 37 {12 | 125RP12-12  |RESORTE EJE RACH sfu|| 1wsezas  fruerca 39 |2
1258P10-21  [TORNILLO M6X16 37| 2| | 125RP12:13  [EJE RACH PATA ARRANQUE nls3 1258P13-16  |ARANDELA 12X29 39 | 28
1258P10-22  |CLUTCH DE STARTER 37 [17] | 125RP12-14  [BUSHING EIE PATA DE ARRANQUE nls 1258P13-17  |SEGURO DE CLUTCH 39 | 20
125RP11:01  |PLACA DE CARTER 3|71 1sRe1215 [BUSHING nl1 1258P13-22  [TUERCA 39 |29
125RP11-02  |CARTER IZQUIERDO 38| 2| | 125RP12-16 |RESORTE DE EJE DE RACH nl4 125RP14-01  |TAPADERA DE TRANSMISION ul1
125RP11-03  [BASE DE CARTER 38 {14] | 125RP12:17 [PINEIERACH nlo2 125RP14-02  [EMPAQUE DE TRANSMISION uls
)\ masesa ,
£ 'masesa.motos @masesamotos 60




i SO

ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG.| No. C6DIGO DESCRIPCION PAG.| No. C6DIGO DESCRIPCION PAG.| No.
SIEIEIOICAIESC oA \aMISION 7| [ 12sReis-18 [oRING 75¢L5 30 [a| [ 1sRetr3 [TORNILO 5[ 2
125RP14-04  [ENGRANAJE DE TRANSMISION s 1| | 12sRe1s19 [TUercams 3t 3| 1sRei7¢ oL 45 | 40
125RP14-05  [EJE DE TRANSMISION s {12| | 125RP15-20 [TORNILLO DE DESAGUE stfw| | 1sRe5  fseauro 65 |2
125RP14-05  [ENGRANAJE DE CUARTA (14| | 125RP15-20  JARANDELA 12624 30| 12sRe1728  |MANGUERA 45 | 4
125RP14-07  [TORNILLO DE CARTER M6X28 s |2 || 125Rp15-22 |cARTER LH COMPLETO i3 125RP17-29  [AGUIA DE AIUSTE DE ARE 65 |1
125RP14-07  [TORNILLO DE CARTER M6X28 sl a|| 1srei601 |ciGUENAL cOMPLETO w1 15RP1730  [AGUIA 5|9
15RP14-10  [TORNILLO MBX12 s 15| | 125RP16:02  JKiT ANILLOS DE PISTON (6Y6-1011006) wls 15RP1731  [PLACA 65| 4
125RP14-10  [ARANDELA s 16| | 125RP16:03 [pisTON ESTANDAR w3 125RP1732 [PIN 53
125RP14-11  [RETENEDOR s |3 || 125Rp1604 |PASADOR DE PISTON wl|s 125RP17:33  [PIN 65| 2
125RP14-12  [PIN 814 “ [ \NVWRES @& EETIe Moto . CONY 125RP17:34  [PIN 65 | 13
125RP14-13  [SEGURO DE ENGRANAJE 44 | 13]] 125RP16:06 [SEGURD DE PISTON 0| 4 125RP17:35  [TORNILLO 45 | 17
125RP14-14  [CONNETE 6202 |9 || 125Rp17-01 |EMPAQUE DE CARBURADOR 45 |15 || 1sRe1736  [Empaue 45 | 18
125RP14-15  [COJINETE 6203 10| | 125Re17-02 [sET DE AGUIAS 65| 6 125RP17:37  [TORNILLO 45 | 19
15RP14-16  |COINETE 6204 sl 8| | 12sRe17-02 [sETDE AGUIAS 6|8 125RP17-38  [RESORTE EN VALVULA 45 |
125RP1501  [CARTER DE MOTOR 30| 1| | 125RP27-03  FLOTE DE CARBURADOR 45 |14 | | 125Re1739  fKir OE EmPAQUES 45 | 25
125RP1502  [BUSHING DE CARTER 3t (12| | 125RP17-04  [TASITA DE CARBURADOR 45 | 16| | 125Re1740  [SEGURO DE MANGUERA 45 | 2
125RP15-03  [EMPAQUE DE CARTER LH 3t 20 | 125Re1705  [AGUIADE AUSTE g5 o || 1srewzar  fruso 65 |27
125RP15-04  [CARTER LH COMPLETO 30| 3| | zsrer06 [rORNILLO ss 30| | 1srewr42  [rapaDERA 45 | 29
15RP1505  [BUSHING 30| 4| | 125RP1708 |AGUIAELECTRONICA 45 |35 || 1srewza3  [Resorte 55 |3
125RP15-07  [TUBO RESPIRADERO 30| 2| | 12sRe1709  [vALVULA DE AIRE s ||| 1srewras  [Remacre 55 |2
125RP15-08  [ESPARRAGO CARTER M8X195.5 3t |8 | 12sRe17-10 [ResoRTE 65| 3 15RP17-45  [EMPAQUE 45 |33
125RP1509  [ESPARRAGO CARTER M8X187.5 39| | w2srewar [roRwILLO 45|28 || 1Re1746  [pLacacLecTRicA 45 | 37
125RP15-10  |COJINETE CARTER 6301 30| 7] | 125RP17-12 |cARBURADOR COMPLETO s |so| | 1sRe1747  JEwpaquE 45 | 38
15RP15-10  |COJINETE 6004 30| 5| | 125Re17:13  [TAPADERA SUPERIOR 5|2 125RP17-48  [BASE DE REGULADOR 45 | 39
125RP15-12  [RETENEDOR DE CARTER 19.8X30X5 3| o | 1srerr4 [DiarRaGA 6|7 125RP17-49  [TAPON 65 | &
125RP15-13  [RETENEDOR DE CARTER 27X42X7 3|6 || 1sre116 |aGuin s |10] | 1srer7s0  fporea 5|
125RP15-14  |GUIA DE CARTER 8X14 30 {20 | 125RP17-18  [TAPON DE AGUIA ELECTRONICA s |aa| | 1osRe1zst  [ReESORTE 45 | u
1258P15-15  [TORNILLO CARTER M6XS0 30 (2| | 1srer19 fruso s |20| | 15Re1752  [cARBURADOR SOLO 15 | s
125RP15-16  |COJINETE CARTER 6002 30| 8| | 1sRe7-20 [ToRNILLO 651 125RP17-53  [TAPADERA DE CARBURADOR 45 | 47
125RP15-17  [BRAZO DE PANEL DE FRICCIONES 3 |2s| | wsre2 [rorwiLLo 45 36| | 125RP17:54  [TAPADERA DE CARBURADOR 55 |48
w, MASESA ~“YUMBO ™ wasssa :
’ o £ 'masesa.motos @masesamotos 61




Ve

a0

EEIIEI;IIE

ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG.| No. CODIGO DESCRIPCION PAG.| No. CGDIGO DESCRIPCION PAG.| No.

Sielrlel/L1 IXI0N rerryn 45 | 49 | | 145F12503-06 [SWITCH DE LUZ DELANTERA 3 | 6 | [ 145F12507-09 |SWITCH TANQUE DE GASOLINA 719
125RP20-10  |PATA DE ARRANQUE 38 11| | 14571250307 JsWITCH DE BOCINA 37| 14sF12507-10  |MANGUERA DE GASOLINA 7 |10
125802011 |TORNILLO M6X22 38 [ 12] | 145F12503-08 |SWITCH ENCENDIDO DE LUZ 3|8 || wsF12507-11  [FILTRO DE GASOLINA 7 1
125RP39-06  |FRICCIONES TRASERAS 3| 1| | 145F12503-09 [SWITCH CAMBIO DE LUCES 39| wsr1250713 [roRNILLO M6 X 16 7113
125RP39-08  |RESORTES DE FRICCION B2 || 1sF1250401 [EscApE 4 [ 1| 1451250713 [roRNILLO M6 X 16 13| 4
125RP39-09  [BRAZO DE FRICCIONES 13| 3| | 145F1250402 |TORNILLO M8 X 50 4 |2 || 1451250713 [roRNILLO M6 X 16 w7
125RP39-10  |PALANCA DE EJE FRICCIONES TRASERAS 83| 6| | 145F1250402 |TORNILLO M8 X 50 %6 |3 || 1451250713 frorniLLO M6 X 16 18] 8
125RP39-12  |TORNILLO VARILLLA DE FRENO 83| 7| | 145F1250403 [TORNILLO 4 | 3|| 1451250713 [roRNILLO M6 X 16 3|
125RP39-15  |COBERTOR 3| 4| | 145F12504-04 |ARANDELA DE HULE 4 o] 1451250713 [roRNILLO M6 X 16 % |4
125RP39-16  |ORING 5 [ S\WAPAYS ERCEIDESETtO. CONYE || 1503 [roanuo e ts 9|2
145F12501-01 |CAJA DE EQUIPAJE COMPLETA 1| 1| 145F1250406 [TORNILLO M6 X 12 4 16 || 1451250714 |caBLE DE SILLON 7 |1
145F12501-02  |CUBIERTA INTERIOR, CAJA DE EQUIPAIE 1] 2 || 1451250406 [TORNILLO M6 X 12 s |7 || wsr12507-15  |awiLLo DE SEGURIDAD 7115
145F1250103  [TORNILLO M6 X 25 1|3 || 1451250501 [LODERA TRASERA s | 1| usri250801 |caRGADOR DE MOTOR 8|1
145F1250103  [TORNILLO M6 X 25 11 [ 13| | 14sF1250502 |Luz TRASERA s |2 || 1sF1250802 |AMORTIGUADORES DE HULE 8 |2
145F1250103  [TORNILLO M6 X 25 12 | 4| | 14571250503 [s0PORTE DE PLACA s |3 || 14sF1250803 [esE DE CARGADOR M10X 185 8 |3
145F12501-04  [TUERCA M6 1| 4] | 145F12505-04 [REFLECTOR TRASERO s | 4| 145F1250804 |TUERCA DE SEGURIDAD M10 8 | 4
145F12501-04  [TUERCA M6 s |6 || 1451250505 [RerecTor s |5 || usF1250804 |TUERCA DE SEGURIDAD M10 uls
145F12501-04  [TUERCA M6 7 12| | 1451250508 [ruerca s |8 || usFi250805 [TORNILLO MI0 XSS 8 |s
145F12501-04  [TUERCA M6 11 [ 14 | 14571250509 [TALCO DE Luz TRASERA s | o|| 1sF1250901 |caBLE DE ASPIROMETRO 911
145F12501-04  [TUERCA M6 13| 5| | 145F12506-01 |cAIA DE EQUIPAJE SUPERIOR 6 | 1| 145F12509.02 |caBLE DE ACELERADOR 9|2
145F12501-04  [TUERCA M6 2 | 3| | 14571250602 |cAsA DE EQUIPAJE INFERIOR 6 | 2| | 145F12509.03 |cABLE DE FRENO TRASERO 93
145F1250105  [TORNILLO ESFERICO 1] s || 14sF12506:03 [roRNILLO 6 |3 || 145F12509.04 |CABLE DE FRENO DELANTERO 9|4
145F12501-06 | ARANDELA 1|6 || 1451250604 [rORNILO 6 |a|| 1sF1250905 |capLe DESILLON 915
145F1250107  [TORNILLO 1] 7| | 1451250701 [TANQUE DE GASOLINA 71| | 1sri2510018 [RomPEVIENTOS NEGRO 0] 1
145F12502-018  |GUARDAFANGOS DELANTERO NEGRO 2| 1| | 1es12507-02 [sensor De GasoLINg 71 2 || 1sri250000w [RoMPEVIENTOS BLANCO 0o
145F12502-02W  |GUARDAFANGOS DELANTERO BLANCO 2 | 2| | 1451250703 [ARANDELA DE SELLO 713 || wsrzsi002 s ]2
145F12503-01  |CUBIERTA DE ASPIROMETRO 3| 1| | 1asr12507-04 fruerca 714 || 14571251003 |COBERTOR DEPOSITO LIQUIDO DE FRENO 0] 3
145F12503-02  [ASPIROMETRO 3| 2| | 1451250706 [iunTa DE PRESION 716 || wsrzsi006 frorniLo 0] 4
145F12503-04  [TORNILLO 3| 4| | 1451250707 [s0PORTE CERRADURA DE SILLON 717 || wsrzsi00 frorniLo uls
145F12503-05  [SWITCH DE ARRANQUE 3| 5| | 1451250708 [s0PORTE PARRILLA TRASERA 718 || wsrzsi006 frorniLL 5|8

W masesn -YUMBO P wasssa REAL . »
’ o £ 'masesa.motos @masesamotos 62




a0

SERCUBE
ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG.| No. CODIGO DESCRIPCION PAG.| No. CGDIGO DESCRIPCION PAG.| No.
sislrlelsl IXIoF 10 | 5 | | 145F12514-04 [TORNILLO ST 48X 16 1 | 4 | | 145F12517-06 |RESORTE DE FRICCIONES 76
1USFI2511-00  |LLANTA (3.5-10) 11| 1] | 14sri251404 [TORNILLO ST 48X 16 5| a|| 11251707 [TUERCA DE CIERRE M6 X 1.25 7|7
14SF12511-02  |ARO DELANTERO MT 2.15K10 11| 2 || 1asri251404 [TORNILLO ST 48X 16 5| 6| | 1151801 [BOBINADE ENCENDIDO |1
14SF12511-03  |ARO TRASERO 1|3 || 1sri2s1404 [roRNILO w|s || w0 [Reway |2
14SF12511-04  |EJE DE LLANTA TRASERA 11 | o | | 14571251500 [TENEDOR PRINCIPAL 5| 1] wsrz51803 [RecULADOR 1 E
145F12511-06  |ESPACIADOR DE LLANTA DELANTERA 11| 6| | 14sri251502 [TUERCAMDS |2 || wsrazsisos [riasker 8 | 4
145F12511-07  |PANEL DE FRICCION 11| 7] | 14sr1251503 [BAUNES ]3] wsrsisos feoi 8|5
14SF12511-08 KT DE FRICCIONES 11 | 8| | 14571251504 |MARCO BOLA DE DIRECCION 5| a || 1251806 [pocma 8|6
145F12511-09  |RESORTE DE FRICCIONES 11| 9| | 1sFi251505 [AMORTIGUADOR DELANTERO 1zQUIERDD [ 15 | 5 | | 14sF1251807  froRniLLO 8|7
14SF12511-10  [BRAZO PANEL DE FRICCION 11 | 1\\\APUATS S TSI YT OB C O | | 1sisism anes E
14SF12511-10  |EJE BALANCIN DE FRENO 11 | 10| 14571251507 [MARCO BOTA DE DIRECCION 507 || 1451251810  [ALAMBRE DE BATERIA 18 | 10
145F12511-12  |RESORTE DE BALANCIN 11 | 12] | 14571251508 [AMORTIGUADOR TRASERO 5| 8 || 1asrazs1811  [aLamBre posmvo 18 |11
145F12511-15  |CONTADOR DE VELOCIMETRO 11 | 15] | 14571251509 [TORNILLO M8 59| wsrazsis2 foaste moto 18 |1
145F12511-16  |PANEL DE FRICCION 11 | 16] | 145712515-10 [TORNILLO M10 5 {10] | 1451251813 |caste pRINCIPAL 18 |13
145F12512-01  [FILTRO DE AIRE COMPLETO 12| 1] | 14571251511 [ABRAZADERA DE AMORTIGUADOR 5 {10 wasrazsis0r  fcHasis w91
145F12512-02  |CARBURADOR COMPLETO 1| 2| | 1sri2515-12 [T ANILLOS DE DIRECCION 5 {12] | 1451252001 |LoDERA TRASERA 0|1
145F12512-03  |ANILLO DE FIIACION 10| 3| | 1sri2s1600 [pATA LATERAL 16| 1] 1451252000 |SOPORTE DE RUEDA TRASERA 0|2
1SF12512-05  |DIAFRAGMA 1 | 5| | 14571251600 |RESORTE PATA LATERAL 62| w2003 frommio 0|3
14SF12512-11  |CUERPO FILTRO DE AIRE 12 | 11] | 145F12516-03 [TORNILLO DE CABALLETE LATERAL 63| wsrizs2000  fruerca 0| 4
1SF12512-12  |CONDUCTO 1 | 12] | 1571251604 [pATA DOBLE 16 a]] wasrazsat01 |MANECILLADE FRENO RH 1|1
145F12512-13  JFILTRO DE NUCLEO 12 | 13] | 14571251605 [RESORTE PATA DOBLE 16 5| 1asr1252100  [MaNECILLA DE FRENO LH 1|2
145F12512-14  |CUBIERTA DE FILTRO DE AIRE 1 | 14] | 14571251606 [TORNILLO M10X 25 6] 6] wasrizs2103  frivon n|s
1SFI2512-15  [TORNILLO 48X 12 1 | 15] | 14571251607 [aRanDELA 67| wsrizson0e |MANGO RH 1|
1SF12512-15  [TORNILLO 48X 12 1 | 6| | 145712516-08 |AMORTIGUADOR DE HULE 16 8| 1asrazs205  [mano rH nls
14SF12513-01  |SOPORTE PEDAL LH 13| 1] | 1571251609 [TORNILLO M6 X 25 16 o wasrizs206 [roRNILLO M8 X 25 1|6
14SF12513-02  |SOPORTE PEDAL RH 3| 2| | 1sri2s17-01 |MoToR compieTo 1| wsrzs207 fruercavs nl|7
145F12513-03  |MARCO DE GUARDAFANGOS 13| 3| | 14571251702 [ElE PANEL DE FRENO 17| 2 || 1451252108  [ARANDELA DE RESORTE M8 n|s
1SF12514-01  [REPOSAPIES 1 | 1| | 14571251703 |EJE DE FRNEO TRASERO 7|3 wsrzs0r fsion n|1
145F12514-02  |CAIA DE BATERIA 1| 2 || 14571251704 [TORNILLO M6 X 25 17| a || 1asriz5200 |se6uro DE SiLLON 2|2
145F12514-03  |SEGURO DE BATERIA 14 | 3| | 14571251705 |FRICCIONES DE FRENO TRASERO 17| 5| 1asrizs2-03  [ese e AsienTo 2|3
w, MASESA ~“YUMBO ™ wasssa :
’ o £ 'masesa.motos @masesamotos 63




Ve

SERCUBE
ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG.| No. cODIGO DESCRIPCION PAG. | No.
SIGEIOEIRESO ™1 G ER A M6 2 | 4 145F12528-07 |TORNILLO 28 | 7
145F12523-018  |GUARDAFANGOS LH NEGRO 3|1 145F12528-09 |PIDEVILLAS RH 28 | 9
145F12523-01W |GUARDAFANGOS LH BLANCO 23 ]o 145F12528-10 |PIDEVILLAS LH 28 | 10
145F12523-02B  |GUARDAFANGOS RH NEGRO 3|2 145F12528-11 |COBERTOR PEQUENO 2 RH 28 | 11
145F12523-02W |GUARDAFANGOS RH BLANCO 23 ]o 145F12528-12 |COBERTOR PEQUENO 2 LH 28 | 12
14SF12523-038  |PROTECTOR TRASERO NEGRO 23| 3 145F12529-01 |SWITCH DE ENCENDIDO 29 | 1
145F12523-03W |PROTECTOR TRASERO BLANCO 23 |o 145F12529-03 |ABRAZADERA BLOQUEO DE SILLON 29 | 3
145F12524-01  |COBERTOR DE CAJA DE EQUIPAJE | 1 145F12529-04 |PARTE DE SEGURO 29 | a4
145F12524-02  |GANCHO PARA CASCO o 145F12529-05  |LLAVE 29| s
145F12525-018  |COBERTOR LH NEGRO WWW.Seazuba rhotersesaqyisecuro b sitLon 29 | 6
14SF12525-01W |COBERTOR LH BLANCO %510 145F12529-07 |[TAPON TANQUE DE GASOLINA 29 | 7
145F12525-02B  |COBERTOR RH NEGRO 5 | 2 145F12529-09 |KIT DE REGISTRO 29 | 9
14SF12525-02W |COBERTOR RH BLANCO 5 | o 14SF12530-01 |RETROVISOR LH 30 | 1
145F12525-03  |SEGURO 5 | 3 14SF12530-02 |RETROVISOR RH 30 | 2
145F12525-04  |SEGURO DE SILLON 5 | a 14SF12530-03 |BATERIA 30 | 3
145F12525-05  |COBERTOR TRASERO o B 14SF12530-04 |ELECTROLITO 30| a
14SF12525-06  |TORNILLO 5 |6 14SF12530-05 |MANUAL DE USUARIO 30| s
145F12526-01  |PARRILLA NEGRO 2% | 1 14SF12530-06 |BOLSA DE HERRAMIENTAS 30| 6
145F12526-02  |TORNILLO M8 X 110 2% | 2 14SF12530-08 |LLAVE 10-12 30| 8
145F12527-018  |LODERA DELANTERA NEGRO 27 | 1 145F12530-12 |DESTORNILLADOR 30 | 12
14SF12527-01W |LODERA DELANTERA BLANCO 27 | o 14SF12530-13 |TORNILLO 30 | 13
14SF12527-02  |GUARDABARROS DELANTERO POSTERIOR 27 | 2 145F12530-14  |LLAVE HEXAGONAL 30 | 14
14SF12527-03  |MARCO DE GUARDAFANGOS 27 | 3 145F12530-15 |LLAVE DE BUJIAS 30 | 15
145F12528-018  |COBERTOR FRONTAL NEGRO 28 | 1 145F12541-17 |KIT ENGRANAJE INTERMEDIO a1 | 17
14SF12528-01W |COBERTOR FRONTAL BLANCO 28 | o 145F12546-21 |CLUTCH AUTOMATICO 46 | 21
145F12528-02  |COBERTOR DECORACION 28 | 2 145F12546-22 |ENGRANAJE DE RACH 46 | 22
145F12528-03  |COBERTOR PEQUENO 1 LH 28 | 3 145F12546-23 |RATCH COMPLETO 46 | 23
14SF12528-04  |COBERTOR REJA DE VENTILADOR RH 28 | 4
14SF12528-05  |NUMERO DE COBERTOR 28| s
14SF12528-06  |TAPA DE BATERIA 28 | 6

@iunsesn “YUMBO 9 wasesa

REAL]

¢ ' masesa.motos

@masesamotos




